• Für ATX / Micro ATX Mainboards
• 0,6 mm Stahlblech im modernem Hochglanz Gehäusedesign
• Umgelegte und entgratete Kanten in den zugänglichen Bereichen
• Beidseitig zu öffnende Seitenteile
• schraubenloser Einbau von 5,25“
• herausnehmbare vibrationsdämpfende Halterungen zur einfachen
Installation von 3,5“
• HDD-Käfig ist um 90° gedreht

Laufwerk-Einschübe extern
Maximale Grafikkartenlänge PCIe
Bestellbezeichnung Lager Hilden
Spezifikationen
62RABS-UT
ATX Gaming Tower
Midi Tower
62RA
Abmessungen mit Frontblende 473/190/410 mm  (T/B/H)
AT / ATX / Micro ATX
0.6 mm SECC - Stahl
6,0 kg ( 7,0 kg Brutto )
2 x USB 2.0, Audio IN/OUT
7 Slots
4 x 3,5“ (8,89cm) entkoppelt
3 x 5,25” (13,34cm) / 2 x 3,5” (8,89cm)
Maximale Grafikkartenlänge PCIe bis zu 27,5cm
Bestellbezeichnung Lager Hilden 62RABS-UT
(T/B/H)
2 x USB 2.0, Audio IN/OUT
entkoppelt
3 x 5,25” (13,34cm) / 2 x 3,5” (8,89cm)